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CUW.PK.343.27.2018
Ketrzyn, dnia 05.07.2018 r.

Wykonawcy biorqcy udziat
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2018 w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWE] NR 1567N SZCZURKOWO-WODUKAJMY-SEPOPOL-
GLITAJNY NA ODCINKU PROSNA-SULIKI”

Wyjasnienia do
SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W nawigzaniu do prowadzonego postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, realizowanego
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWE]J NR 1567N SZCZURKOWO-
WODUKAJMY-SEPOPOL-GLITAJNY NA ODCINKU PROSNA-SULIKI”, Centrum Ustug Wspélnych Powiatu
Ketrzynskiego, dziatajac w imieniu Zamawiajacego w oparciu o pelnomocnictwo z dnia 25 kwietnia 2018 r.
udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieri publicznych,
na podstawie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjasnieri do SIWZ o nastepujacej treéci:

Pytanie 1
Na rysunku Zagospodarowania Terenu ok. km 0+015 (wg kilometrazu kontaktowego) zaprojektowana jest

zmiana geometrii jezdni na wjezdzie do Prosny od strony Satoczna. W ramach tej zmiany zaprojektowana
jest wyspa dzielaca/kierujaca. W zafaczonych dokumentach brakuje szczegOtu tej wyspy oraz brak
elementéw wyspy w zalaczonych przedmiarach. Prosimy o potwierdzenie, czy wyspe te nalezy wykonac w
ramach tego kontraktu. Jezeli tak to prosimy o zamieszczenie szczegoléw rozwiazania i uzupehienie
przedmiaru robdt o elementy wyspy nie ujete w nim.

Odpowieds:

W ramach przedmiotowego zadania nie przewidywano wykonania wyspy (oraz jej oznakowania).

Pytanie 2
W wyniku realizacji robét zgodnie ze wskazang technologia istniejaca niweleta drogi ulegnie podniesieniu o
ok. 20 ecm. Prosimy o odpowiedZ czy odcinki przejsciowe z konstrukgji istniejacej na konstrukcje
projektowana na poczatku i koricu odcinka kontraktowego (od 0+000 do 0+515) nalezy wykonac:

a) w kilometrazu odcinka kontraktowego

b) poza kilometrazem kontraktowym.
Prosimy o podanie diugosci odcinkéw przejsciowych jakie nalezy wykonaé na poczatku i koricu odcinka
kontraktowego.

Odpowiedz:
Odcinki przejsciowe (réznica rzgdnych miedzy stara a nowa nawierzchnia) nalezy wykonaé na
dtugosci 10 mb:

* Na poczatku odcinka kontraktowego w kilometrazu (0+000 do 0+01 0)

* Nakoncu odcinka kontraktowego poza kilometrazem (0+515 do 0+525)
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Pytanie 3
W wyniku realizacji robét zgodnie z zamieszczonymi rysunkami Zagospodarowania Terenu i Przekrojami
Normalnymi poszerzeniu ulegnie istniejaca nawierzchnia drogi .Prosimy o odpowiedZ czy odcinki
przejéciowe z szerokosci istniejacej na szerokos¢ projektowana na poczatku i koricu odcinka kontraktowego
(od 0+000 do 0+515) nalezy wykonad:

a) w kilometrazu odcinka kontraktowego

b) b) poza kilometrazem kontraktowym .
Prosimy o podanie dtugosci odcinkéw przejéciowych jakie nalezy wykona¢ na poczatku i koricu odcinka
kontraktowego.

Odpowiedz:
Odcinki przejsciowe (na zmiang szerokosci jezdni) wykonac na diugosci 10mb:
e Na poczatku odcinka kontraktowego w kilometrazu (0+000 do 0+010)

e Na koncu odcinka kontraktowego poza kilometrazem (0+515 do 0+525).

Pytanie 4

Chodnik przy zatoce autobusowej z prawej strony (wg kilometrazu kontraktowego) zostal wrysowany na
istniejacej murowanej wiacie przystankowej. Ponadto chodnik ten bedzie podniesiony o okoto 35-40 cm w
stosunku do istniejacego terenu. Podniesienie poziomu chodnika uniemozliwi ruch pieszych/pasazeréw po
chodniku z powodu braku wysokosci skrajni dla ruchu pieszego na wysokosci polaci dachowej wiaty.
Usytuowanie czesci wjazdowej zatoki autobusowej w stosunku do istniejace] wiaty powoduje, ze
konstrukcja potaci dachowej wiaty przystankowej koliduje ze skrajnia ruchu autobuséw wijezdzajacych na te
zatoke. W celu zapewnienia bezpieczeristwa autobuséw i pieszych/pasazeréw wskazana jest zmiana
lokalizacji tej zatoki autobusowej lub rozebranie istniejacej wiaty (brak takiej pozycji przedmiarze robot )

Odpowiedz:
Istniejaca wiate nalezy rozebrac ze wzgledu na kolizje z projektowang zatoka autobusowa. Nalezy
zamontowaé prefabrykowana wiate przystankowa oraz wykonaé nawierzchnig pod wiata z kostki
brukowej w konstrukgji jak dla peronu zatoki.
W zwiazku z tym w przedmiarze nalezy uwzgledni¢ dwie pozycje:

o Rozbidrka istniejacego murowanego przystanku autobusowego —ilosc 1 szt.

e Montaz wiaty przystankowej o konstrukgji stalowej wraz z nawierzchnia pod wiata z

kostki betonowej o konstrukeji jak na peronach zatok autobusowych -1 kpl.

W zwiazku z udzielona odpowiedzia na pytanie 4 dokonuje si¢ modyfikacji Zal. Nr 6 do SIWZ -
Przedmiar robét oraz modyfikuje si¢ Zatacznik Nr la do SIWZ - Formularz cenowy w zakresie
wyceny/tabeli z poszczegdlnymi pozycjami kosztorysu.
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